
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
77 
1 

28 
22 
10 
7 
9 

39 

名前 
辻戸 孝公 
桑山 真樹 
大野 豊 
山田 和輝 
桑山 昴士 
黒澤 遼 
日向 俊博 
日笠山 裕貢 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

BestLap 
35.731 
35.743 
35.908 
35.927 
35.939 
36.277 
36.315 
36.427 

差 

0.012 
0.177 
0.196 
0.208 
0.546 
0.584 
0.696 

ベスト平均時速 
61.862 
61.841 
61.557 
61.525 
61.504 
60.931 
60.867 
60.680 

In Lap 
8 
9 
8 
8 
9 
6 
8 
6 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:58:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
06ヤマハSS 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:41:48 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 10:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

77 

1 

22 

28 

39 

10 

7 

9 

名前 

辻戸 孝公 

桑山 真樹 

山田 和輝 

大野 豊 

日笠山 裕貢 

桑山 昴士 

黒澤 遼 

日向 俊博 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

12 

14 

差 

0.276 

4.211 

8.955 

11.268 

2 Laps 

2 Laps 

12.917 

Total Time 

8:22.805 

8:23.081 

8:27.016 

8:31.760 

8:34.073 

7:18.960 

7:19.211 

8:35.722 

BestLap 

35.575 

35.534 

35.652 

35.811 

36.107 

35.638 

35.930 

35.931 

コメント 

プッシングにより3順位降格 

周回数の多い順

2位との差 

0.276 

平均時速 

61.546 

ベストラップ 

35.534 

ベスト平均時速 

62.205 

ベストラップ保持者： 

1 - 桑山 真樹 

作成日： 2025/11/17 9:58:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
06ヤマハSS 

予選 

レース (14 Laps) 開始時間 11:56:31 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 11:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

1 

22 

10 

28 

7 

9 

39 

77 

名前 

桑山 真樹 

山田 和輝 

桑山 昴士 

大野 豊 

黒澤 遼 

日向 俊博 

日笠山 裕貢 

辻戸 孝公 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

8 

差 

2.302 

2.535 

7.994 

8.129 

8.344 

9.918 

12 Laps 

Total Time 

11:59.170 

12:01.472 

12:01.705 

12:07.164 

12:07.299 

12:07.514 

12:09.088 

4:48.505 

BestLap 

35.433 

35.525 

35.608 

35.708 

35.869 

35.644 

35.891 

35.457 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

2.302 

平均時速 

61.471 

ベストラップ 

35.433 

ベスト平均時速 

62.383 

ベストラップ保持者： 

1 - 桑山 真樹 

作成日： 2025/11/17 9:58:34 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
06ヤマハSS 

決勝 

レース (20 Laps) 開始時間 14:34:48 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 14:20 


