

06ヤマハSS

大井松田 0.614 km

TT

2025/09/14 10:25

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:41:48

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	77	辻戸 孝公	ss	35.731		61.862	8	
2	1	桑山 真樹	ss	35.743	0.012	61.841	9	
3	28	大野 豊	ss	35.908	0.177	61.557	8	
4	22	山田 和輝	ss	35.927	0.196	61.525	8	
5	10	桑山 昇士	ss	35.939	0.208	61.504	9	
6	7	黒澤 遼	ss	36.277	0.546	60.931	6	
7	9	日向 俊博	ss	36.315	0.584	60.867	8	
8	39	日笠山 裕貢	ss	36.427	0.696	60.680	6	

06ヤマハSS

大井松田 0.614 km

予選

2025/09/14 11:40

レース (14 Laps) 開始時間 11:56:31

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	77	辻戸 孝公	ss	14		8:22.805	35.575	
2	1	桑山 真樹	ss	14	0.276	8:23.081	35.534	
3	22	山田 和輝	ss	14	4.211	8:27.016	35.652	
4	28	大野 豊	ss	14	8.955	8:31.760	35.811	
5	39	日笠山 裕貢	ss	14	11.268	8:34.073	36.107	
6	10	桑山 昂士	ss	12	2 Laps	7:18.960	35.638	
7	7	黒澤 遼	ss	12	2 Laps	7:19.211	35.930	
8	9	日向 俊博	ss	14	12.917	8:35.722	35.931	ブッシングにより3順位降格

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

0.276

61.546

35.534

62.205

1 - 桑山 真樹

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

06ヤマハSS

大井松田 0.614 km

決勝

2025/09/14 14:20

レース (20 Laps) 開始時間 14:34:48

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	1	桑山 真樹	ss	20		11:59.170	35.433	
2	22	山田 和輝	ss	20	2.302	12:01.472	35.525	
3	10	桑山 昂士	ss	20	2.535	12:01.705	35.608	
4	28	大野 豊	ss	20	7.994	12:07.164	35.708	
5	7	黒澤 遼	ss	20	8.129	12:07.299	35.869	
6	9	日向 俊博	ss	20	8.344	12:07.514	35.644	
7	39	日笠山 裕貢	ss	20	9.918	12:09.088	35.891	
8	77	辻戸 孝公	ss	8	12 Laps	4:48.505	35.457	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

2.302

61.471

35.433

62.383

1 - 桑山 真樹

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland